[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.02.2018                                                                                                        № 178

О создании рабочей группы
по реализации областного проекта «Всей семьей в будущее»
на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области

На основании приказа министерства образования Нижегородской области от 18.01.2018 № 93 «Об утверждении положения о проведении областного проекта «Всей семьей в будущее!»», в целях совершенствования форм и содержания воспитательной работы, повышения социальной и творческой активности семьи во внеклассной и общественной жизни администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Создать рабочую группу по реализации областного проекта «Всей семьей в будущее!» (далее – Проект) на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области.
2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Состав рабочей группы по реализации Проекта на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области.
2.2. Межведомственный план реализации Проекта на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области.
3. Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области http://1maysk.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

        Глава местного самоуправления                                                              Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
_____________  № ______

СОСТАВ
рабочей группы по реализации областного проекта «Всей семьей в будущее!»
на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
(далее – рабочая группа)

	Широков А.В.
	заместитель главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам, руководитель рабочей группы

	Журкина О.А.
	методист информационно-диагностического кабинета муниципального казенного учреждения «Центра по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений городского округа город Первомайск Нижегородской области», координатор Проекта (по согласованию)

	Малова Е.В.
	директор муниципального автономного образовательного учреждения «Центр дополнительного образования», секретарь (по согласованию)

	Митяева С.А.
	начальник отдела народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Митяева С.Н.
	директор муниципального автономного образовательного учреждения «Первомайская средняя школа» (по согласованию)

	Поздяева В.Н.
	начальник отдела культуры администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
                               _________  № ______

Межведомственный план
реализации областного проекта «Всей семьей в будущее!»
на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственный исполнитель

	БЛОК I «Единое движение региона – в едином движении страны»

	1.
	Игра по станциям «Российское движение школьников. Семья. Школа»
	16 марта 2018 года
	Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Первомайская средняя школа»

	2.
	Концертная программа
	18 марта 2018 года
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый комплекс»

	3.
	Демонстрация художественного фильма
	18 марта 2018 года
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый комплекс»

	БЛОК II «Семейный калейдоскоп»

	4.
	Конкурс творческих номеров «Талант, рожденный в семье»
	12 марта 2018 года
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»

	5.
	Фестиваль игровых программ «Вместе дружная семья»
	18 марта 2018 года
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»

	6.
	Конкурс семейных фотографий «Гордость моей семьи»
	18 марта 2018 года
	Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»

	7.
	Выставка декоративно-прикладного творчества, мастер-класс
	18 марта 2018 года
	 Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый комплекс»

	БЛОК III «Территория детского творчества»

	8.
	Конкурс семейных команд «В единстве наша сила»
	21 февраля 2018 года
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования  «Центр дополнительного образования»

	9.
	Мастер-класс в технике «Бумагопластика»
	18 марта 2018 года
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый комплекс»

	БЛОК IV «Мы за здоровый образ жизни»

	10.
	Семейные тренинги «Моя семья-моё будущее»

	8 февраля 2018 года
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»

	11.
	Спортивный праздник «Папа, мама, я –спортивная семья»
	20 февраля 2018 года
	Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс в городе Первомайск Нижегородской области»

	12.
	Демонстрация видеороликов «Здоровая семья – здоровая Россия!»
	21 февраля 2018 года
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Первомайская средняя школа»

	13.
	Турнир по хоккею «Отцы и дети»
	23 февраля 2018 года
	Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс в городе Первомайск Нижегородской области»

	14.
	Конкурс «Навстречу Чемпионату мира по футболу – 2018»
	18 марта 2018 года
	Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Первомайская средняя школа»

	БЛОК V «Гражданское и патриотическое воспитание»

	15.
	Викторина «Мое Отечество»
	18 марта 2018 года
	Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Первомайская средняя школа»

	16.
	Диктант «Пишем по-русски».
Библиоглобус «О России с любовью»
	18 марта 2018 года
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый комплекс»

image1.png